



**PREZES**  
*Polskiego Związku Działkowców*

Warszawa, 25.11.2013r.

Klub Parlamentarny PiS  
ul. Wiejska 4/6/8  
00-902 Warszawa

Szanowni Państwo!

W imieniu milionowej społeczności działkowców składamy serdeczne podziękowania posłom Prawa i Sprawiedliwości za jednogłośnie głosowanie za ustawą działkową.

Sędziowie Trybunału Konstytucyjnego wydając orzeczenie w dniu 11 lipca 2012r. ws. ustawy o ROD dali ustawodawcy jedynie 18 miesięcy na przygotowanie nowego prawa. W wyniku wyroku TK istnienie, rozwój oraz przyszłość ogrodów działkowych zostały postawione pod znakiem zapytania. Dlatego cieszymy się, że głos działkowców został usłyszany przez posłów i przywódców PiS, a projekt obywatelski poparty przez 924 tysiące obywateli zyskał uznanie i wsparcie Państwa ugrupowania.

Składamy serdeczne podziękowania posłom PiS, w szczególności zaś posłom Bartoszowi Kownackiemu i Wojciechowi Zubowskiemu za wielomiesięczną i aktywną pracę nad tworzeniem nowego prawa dla działkowców, za liczne dyskusje i merytoryczne uwagi, dzięki którym nowa ustawa działkowa została przygotowana rzetelnie i z uwzględnieniem interesów milionowej rzeszy działkowców, a jednocześnie spełnia zalecenia wynikające z wyroku Trybunału Konstytucyjnego. Jesteśmy wdzięczni za wysłuchanie naszych argumentów, a przede wszystkim za podjęcie słusznej decyzji przy głosowaniu nad tym projektem. Odbieramy to jako dowód uznania ze strony parlamentarzystów dla zwykłych obywateli, dla działkowców, którzy potrafili się zorganizować i przedłożyć Wysokiej Izbie dokument zasługujący na jej akceptację. Działkowcy są bardzo zbudowani Państwa postawą, akceptacją i świadomością tego, jak ważna jest ta ustawa jako akt prawny gwarantujący prawa działkowców i ogrodów działkowych.

Jednocześnie mamy nadzieję, że już niedługo projekt obywatelski działkowców stanie się prawem zapewniając działkowcom możliwość spokojnego wypoczynku w jesieni życia, jak również zagwarantuje bezpieczeństwo prawne i dalsze funkcjonowanie ogrodnictwa działkowego w Polsce. Wierzymy, że dotychczasowe wysiłki nie zostaną zmarnowane i zarówno Senat, jak i Prezydent RP dołożą wszelkich starań, aby ustawa weszła w życie przed terminem wyznaczonym przez Trybunał Konstytucyjny.

Prezes Polskiego Związku Działkowców

Eugeniusz Kondracki